

Objednávka č. VZMC230064 - opravy učeben

Datum objednávky: 21.8.2023

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel Karel Bubeníček IČ: 01767798, DIČ: [REDACTED]
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Bří.Venclíků 1140 Celá nemovitost

Předmět objednávky: opravy učeben

Objednáváme u vás opravy učeben č. 160, 162, 175 a 197 v 1.NP gymnázium Bří Venclíků 1140

Přílohy

Karel Bubeníček nabídka oprav a výmalby v 1NP gymnázium.pdf

Předpokládaná cena 365 516,14 Kč bez DPH	Termín dodání doba neurčitá
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)	[REDACTED]
-----------------------------------	------------

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Karel Bubeníček	22.8.2023	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mai [REDACTED]

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Návrh rozpočtu výmalby oprav a stavebních úprav v 1. NP gymnázium Bří Venclíků

objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14

zhotovitel: Karel Bubeníček [redacted] Praha 8 IČO 01767798

název položky		MJ	množství	jednotková cena	ceikem	
Učebna 160						
		Demontáž parapetu - krytů topení, zpětná montáž, doplnění krytek vrutů	ks	2,00000	2 400,00	4 800,00
		vypuštění , demontáž radiátorů, zpětná montáž	ks	2,00000	1 600,00	3 200,00
		Demontáž, zpětná montáž obkladové desky (zadné stěna)	ks	1,00000	650,00	650,00
		přesuny nábytku	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Drobné zednické opravy omítek a rohů	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
278	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	122,00000	94,00	11 468,00
274	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	122,00000	30,00	3 660,00
275	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	100,90000	59,60	6 013,64
282	784461921R00	Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	21,10000	298,00	6 287,80
47	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	42,00000	110,00	4 620,00
46	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	10,00000	125,00	1 250,00
		zakrývání podlahy, olepení, zakrývací rouno, folie, přesuny	soubor	1,00000	3 400,00	3 400,00
270	783322220R00	Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorů článkových, dvojnásobné s 1 x emailováním	m2	5,00000	1 724,00	8 620,00
354	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,10000	941,00	94,10
355	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,10000	470,00	47,00
356	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,10000	392,00	39,20
357	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,10000	20,00	2,00
358	979087312R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,10000	392,00	39,20
		Poplatek za skládku směsného odpadu	t	0,10000	3 500,00	350,00

Celkem

61 040,94

Učebna 162

		Demontáž parapetu - krytů topení, zpětná montáž, doplnění krytek vrutů	ks	3,00000	2 400,00	7 200,00
		vypuštění , demontáž radiátorů, zpětná montáž	ks	3,00000	1 600,00	4 800,00
		Výměna zátkových desek topení cca 0,2x2,5m	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00
		Přesuny nábytku	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
		Drobné zednické opravy omítek a rohů	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
		oprava připojení rámu oken APU lišta, rohové profily	bm	27,80000	420,00	11 676,00
		Podezdívka uložení zakrytých desek	ks	2,00000	450,00	900,00
29	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	20,40000	356,00	7 262,40
22	602011141RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	24,00000	246,00	5 904,00
278	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	171,80000	94,00	16 149,20
274	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	171,80000	30,00	5 154,00
275	784195212R00	Malby z mališských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	136,20000	59,60	8 117,52
282	784461921R00	Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	35,70000	298,00	10 638,60
47	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	65,20000	110,00	7 172,00
46	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešehoňové podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	125,00	1 875,00
		zakrývání podlahy, olepení, zakrývací rouno, folie, přesuny	soubor	1,00000	3 700,00	3 700,00
270	783322220R00	Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorů článkových, dvojnásobné s 1 x emailováním	m2	7,00000	1 724,00	12 068,00
354	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,20000	941,00	188,20
355	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,20000	470,00	94,00
356	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,20000	392,00	78,40
357	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,20000	20,00	4,00
358	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,20000	392,00	78,40
		Poplatek za skládku směsného odpadu	t	0,20000	3 500,00	700,00

Celkem

117 659,72

Učebna 175

		Demontáž parapetu- krytů topení, zpětná montáž, doplnění krytek vrutů	ks	3,00000	2 400,00	7 200,00
		vypuštění , demontáž radiátorů, zpětná montáž	ks	3,00000	1 600,00	4 800,00
		přesuny nábytku	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
		Drobné zednické opravy omítek a rohů	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
22	602011141RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	6,00000	246,00	1 476,00
278	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	162,00000	94,00	15 228,00
274	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	162,00000	30,00	4 860,00
275	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	126,40000	59,60	7 533,44
282	784461921R00	Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	35,70000	298,00	10 638,60
47	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	65,20000	110,00	7 172,00
46	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	125,00	1 875,00
		zakrývání podlahy, olepení, zakrývací rouno, folie, přesuny	soubor	1,00000	3 700,00	3 700,00
270	783322220R00	Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorů článkových, dvojnásobné s 1 x emailováním	m2	7,00000	1 724,00	12 068,00
354	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,10000	941,00	94,10
355	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,10000	470,00	47,00
356	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,10000	392,00	39,20
357	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,10000	20,00	2,00
358	979087312R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,10000	392,00	39,20
		Poplatek za skládku směsného odpadu	t	0,10000	3 500,00	350,00

Celkem

85 022,54

Učebna 197

		Demontáž parapetu - krytí topení, zpětná montáž, doplnění krytek vrutů	ks	3,00000	2 400,00	7 200,00
		vypuštění , demontáž radiátorů, zpětná montáž	ks	3,00000	1 600,00	4 800,00
		přesuny nábytku	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
		Drobné zednické opravy omítek a rohů	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
29	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	6,40000	356,00	2 278,40
22	602011141RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, tloušťka vrstvy 4 mm.	m2	8,00000	246,00	1 968,00
278	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	162,00000	94,00	15 228,00
274	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	162,00000	30,00	4 860,00
275	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bělost 82 %, dvojnásobné	m2	126,40000	59,60	7 533,44
282	784461921R00	Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	35,70000	298,00	10 638,60
47	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy.	m2	65,20000	110,00	7 172,00
46	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	125,00	1 875,00
		zakrývání podlahy, olepení, zakrývací rouno, folie, přesuny	soubor	1,00000	3 700,00	3 700,00
270	783322220R00	Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorů článkových, dvojnásobné s 1 x emailováním	m2	7,00000	1 724,00	12 068,00
354	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,10000	941,00	94,10
355	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,10000	470,00	47,00
356	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,10000	392,00	39,20
357	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,10000	20,00	2,00
358	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,10000	392,00	39,20
		Poplatek za skládku směsného odpadu	t	0,10000	3 500,00	350,00

Celkem 87 792,94

Doprava režije

		Mimostaveništní přesun hmot, doprava	soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
--	--	--------------------------------------	--------	---------	-----------	-----------

14 000,00

Celkem bez DPH						365 516,14 Kč
Celkem s 21% DPH						442 274,53 Kč

